РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07 »    октября     2020г.

                 № 878
Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия за 9 месяцев 2020 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. N 145-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация городского поселения Ковылкино   п о с т а н о в л я е т:
1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев  2020 года по доходам в сумме 50 317,91 тыс. рублей, расходам в сумме  51 819,86 тыс. рублей с превышением расходов над доходами  в сумме 1 501,95 тыс. рублей.

2.
Утвердить:

фактическое поступление доходов бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев 2020 года по основным видам согласно приложению 1;
фактический объем безвозмездных поступлений в бюджет городского поселения Ковылкино за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 2;

распределение бюджетных ассигнований бюджета городского поселения Ковылкино по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 3;

распределение расходов бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев 2020 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4;
распределение бюджетных ассигнований городского поселения Ковылкино по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 5;
распределение муниципальных капитальных вложений, финансируемых из бюджета городского поселения Ковылкино, за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 6;

распределение источников финансирования дефицита бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев 2020 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 7.
3. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда администрации городского поселения Ковылкино за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 8.
4. Направить прилагаемый отчет об исполнении бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев 2020 года и отчет о расходовании средств резервного фонда администрации городского поселения Ковылкино за 3 квартал 2020 года в Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».

Глава администрации

городского поселения Ковылкино                                            И.П.Овсяницкий
М.А.Крыганова

Приложение 8

к постановлению администрации городского поселения  Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

 от 07 октября 2020  года №878

Отчет

о расходовании средств резервного фонда

администрации городского поселения Ковылкино

за 3 квартал 2020 года

Руководствуясь пунктами 6, 7 ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 30.12.2009 г. № 294 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия»:
1. Принять к сведению информацию начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Ковылкино об отсутствии расходования средств резервного фонда администрации городского поселения Ковылкино за 3 квартал 2020 года.